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Ti I styret i SpareBank I-stiftinga Kvinnherad 

MELDING FRÅ REVISOR 

Fråsegn om årsrekneskapen 
Vi har revidert årsrekneskapen for SpareBank I-stiftinga Kvinnherad, som viser et underskot på 
kr 69.655.116. Arsrekneskapen er samansett av balanse per 31. desember 2015, og resultatrekneskap for 
rekneskapsåret avslutta per denne datoen, og ei beskriving av vesentlege rekneskapsprinsipp som er nytta, 
og andre noteopplysningar. 

Styret og daglig leiar sitt ansvar for årsrekneskapen 
Styret og dagleg leiar er ansvarleg for å utarbeide årsrekneskapen og for at den gir eit rettvisande bilete i 
samsvar med rekneskapslova sine regler og god rekneskapsskikk i Noreg, og for slik intern kontroll som 
styret og dagleg leiar finn nødvendig for å gjere det mogleg å utarbeide ein årsrekneskap som ikkje 
inneheld vesentleg feilinformasjon, korkje som følgje av misleg framferd eller feil. 

Revisor sine oppgåver og plikter 
Vår oppgåve er å gi uttrykk for ei meining om denne årsrekneskapen på bakgrunn av vår revisjon. Vi har 
gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Noreg, medrekna 
International Standards on Auditing. Revisjonsstandardane krev at vi etterlever etiske krav og planlegg og 
gjennomfører revisjonen for å oppnå tryggjande sikkerheit for at årsrekneskapen ikkje inneheld vesentleg 
feilinformasjon. 

Ein revisjon inneber utføring av handlingar for å innhente revisjonsbevis for beløpa og opplysningane i 
årsrekneskapen. Dei valde handlingane avheng av revisors skjønn, mellom anna vurderinga av risikoane 
for at årsrekneskapen inneheld vesentleg feilinformasjon, anten det skuldast misleg framferd eller feil. 
Ved ei slik risikovurdering tar revisor omsyn til den interne kontrollen som er relevant for stiftinga sin 
utarbeiding av ein årsrekneskap som gir eit rettvisande bilete. Føremålet er å utforme revisjonshandlingar 
som er formålstenlege etter tilhøva, men ikkje for å gi uttrykk for ei meining om effektiviteten av stiftinga 
sin interne kontroll. Ein revisjon omfattar også ei vurdering av om dei rekneskapsprinsippa som er nytta, 
er formålstenlege, og om rekneskapsestimata som er utarbeidde av leiinga er rimelege, samt ei vurdering 
av den samla presentasjonen av årsrekneskapen. 

Vi meiner at innhenta revisjonsbevis er tilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for konklusjonen vår. 

Konklusjon 
Vi meiner at årsrekneskapen er avgjeven i samsvar med lov og forskrifter og gir eit rettvisande bilete av 
den finansielle stillinga til SpareBank I-stiftinga Kvinnherad per 31. desember 2015 og av resultata for 
rekneskapsåret som vart avslutta per denne datoen i samsvar med rekneskapslova sine regler og god 
rekneskapskikk iNoreg. 

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited, a UK private company 
limited by guarantee, and its network of members firms, each of which is a legally separate and 
independent entity. Please see www.deloitle.comlnolomoss for a detailed description of the 
legal structure of Deloitte Touche Tohmatsu Limited and ils member firms. 
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Utsegn om andre tilhøve 
Konklusjon om årsmeldinga 
Basert på revisjonen vår av årsrekneskapen slik den er skildra ovanfor, meiner vi at opplysningane i 
årsmeldinga om årsrekneskapen og føresetnaden om at drifta skal halde fram, er konsistente med 
årsrekneskapen og er i samsvar med lov og forskrifter. 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 
Basert på revisjonen vår av årsrekneskapen slik den er beskriven ovanfor, og kontrollhandlingar vi har 
funne nødvendige etter internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (lSAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag 
som ikkje er revisjon eller begrensa revisjon av historisk finansiell informasjon», meiner vi at leiinga har 
oppfylt plikta si til å sørgje for ordentleg og oversiktleg registrering og dokumentasjon av stiftinga sine 
rekneskapsopplysningar i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Noreg. 

Konklusjon om utdelingar og forvalting 
Basert på vår revisjon av årsrekneskapen slik den er beskriven ovanfor, og kontrollhandlingar vi har 
funne nødvendig etter internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (TSAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag 
som ikkje er revisjon eller begrensa revisjon av historisk finansiell informasjon», meiner vi stiftinga er 
forvalta og utdelingar er føreteke i samsvar med lov, stiftinga sitt formålog vedtektene for øvrig. 

Bergen, 9. mai 20 l 
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